ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND               Quảng Ngãi, ngày 17  tháng 7 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phong tặng danh hiệu Anh hùng lực lượng vũ trang

nhân dân thời kỳ kháng chiến cho 09 tập thể thuộc tỉnh Quảng Ngãi

                              Kính gửi: Bộ Tư lệnh Quân khu 5

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Trên cơ sở kết quả lấy ý kiến thành viên Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng tỉnh tại Công văn số 13/HĐTĐKT ngày 21/5/2019; được sự thống

nhất của Thường trực Tỉnh ủy Quảng Ngãi tại Kết luận số 1156-KL/TU ngày

28/6/2019 về việc đề nghị Chủ tịch nước phong tặng danh hiệu Anh hùng lực

lượng vũ trang nhân dân trong thời kỳ kháng chiến; xét thành tích đạt được

của 09 đơn vị, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Tư lệnh

Quân khu 5, xét trình Bộ Quốc phòng, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, đề

nghị Chủ tịch nước phong tặng danh hiệu Anh hùng lực lượng vũ trang nhân

dân thời kỳ kháng chiến cho 09 tập thể thuộc tỉnh Quảng Ngãi.

  (Có danh sách, biên bản và báo cáo thành tích kèm theo)

Kính đề nghị Bộ Tư lệnh Quân khu 5 quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CBTH;

- Lưu:VT, NC355.

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

   ỦY BAN NHÂN DÂN                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       TỈNH QUẢNG NGÃI         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Tờ trình số  85/TTr-UBND  ngày 17   tháng 7  năm 2019

của UBND tỉnh Quảng Ngãi)

Số

TT

Đối

tượng

khen

thưởng

Học

Hàm,

học vị,

quân

hàm

Tên đối tượng đề nghị

khen thưởng

Địa chỉ/ Chức danh, chức vụ

Công tác

Hình thức đề nghị

khen thưởng

Phương

thức

khen

thưởng

Ghi

chú

(1’) (2’) (3’) (4’) (5’) (6’) (7’) (8’)

        Khen thưởng theo công trạng và thành tích đạt được

1 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Bình Mỹ,

huyện Bình Sơn

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

2 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Bình Hiệp,

huyện Bình Sơn

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

3 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Bình

Long, huyện Bình Sơn

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

4 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Trà Thọ,

huyện Tây Trà

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

5 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Trà Nham,

huyện Tây Trà

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

6 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Trà Khê,

huyện Tây Trà

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

7 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Trà Thanh,

huyện Tây Trà

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

8 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Trà Quân,

huyện Tây Trà

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

9 Tập thể  Nhân dân và lực lượng vũ

trang nhân dân xã Trà Xinh,

huyện Tây Trà

Tỉnh Quảng Ngãi

Anh hùng lực lượng

vũ trang nhân dân

thời kỳ kháng chiến

Thường

xuyên

		2019-07-17T07:59:04+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-17T08:24:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-17T08:24:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-17T16:42:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!